



# MĚSTO - MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ DUB

nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, PSČ 463 43  
tel.: 485 147 262, e-mail: tajemnik@cdub.cz, IČO: 00 26 27 22

Č.j.: MUCD 873/2021

Český Dub, dne 6. 4. 2021

**Tomáš Schwarz – starosta obce  
Obec Proseč pod Ještědem  
Proseč pod Ještědem 89  
463 43 Český Dub**

## **Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane starosto,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 22. 3. 2021 Vám na základě podkladových informací Ing. M. Chotěborové, vedoucí stavebního úřadu ve věci st. p. č 24/1 k. ú. Proseč pod Ještědem sdělujeme následující:

Ad 1)

V březnu 2021 učinil stavební úřad ve věci 2 úkony, a to odpověď 15. 3. 2021 MUCD 797/2021 obci Proseč pod Ještědem na písemnost ze dne 15. 2. 2021 MUCD 472/2021 s informací o dalším postupu a dne 1. 3. 2021 MUCD 637/2021 písemností vyzval žadatele o doplnění dalších podkladů. (obec Proseč pod Ještědem není účastníkem řízení).

Z důvodu dlouhodobé nepřítomnosti pracovníků stavebního úřadu (čerpání OČR, pracovní neschopnost, čerpání řádné dovolené) není vždy a ve všech řízeních možné naplnit příslušné ustanovení zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu týkajících se lhůt, a to i s ohledem na půl roku trvající nouzový stav.

Ad 2)

Vzhledem k tomu, že nebylo k dnešnímu dni ukončeno řízení o dodatečném povolení stavby, nebylo doposud ani rozhodnuto v řízení o odstranění stavby;

Ad 3), 4)

Řízení o uložení pokuty nebylo doposud zahájeno z důvodů uvedených v bodě 1) a 2); pokuta nebyla udělena.

**Bc. Jana Svobodová**  
tajemnice městského úřadu

**Obdrží:**

Tomáš Schwarz – starosta obce Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub